出張依頼書
令和　　　年　　　月　　　日
工学研究院長　殿
機械工学部門

部門長

　研究遂行上必要なので、下記のとおり出張させてください。
記
１．出張を依頼される者の所属機関・部局・職・氏名
２．出 張 先
３．出張期間
令和　　　年　　　月　　　日 ～ 令和　　　年　　　月　　　日 （　　　日間）
４．出張の目的及び内容
５．費用の負担
６．旅費支給額

□　旅費規程による定額

□　　　　　　　　　　　　　円
７．謝金の有無

有　　・　　無
８．出張依頼される者の所属機関長または任命権者（依頼状の宛先）。
※ご本人の場合は、申立書も作成願います。
所属機関 ：
職　　　名 ：
氏　　　名 ：
９．郵送先住所および先方担当者連絡先
（〒　　　－　　　　　）
申　　立　　書

下記の方への出張依頼については出張許可の権限がご本人にあることを
確認いたしました。

（所属機関）

（職　　名）

（名　　前）

部門名

　　　担当教員

※任命権者がご本人の場合（初回のみ）